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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har viden
om at Føevarekontrollen skal orienteres, hvis fødevarer har
eller er mistænkt for at forårsage sygdom eller anden risiko.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
samhandel i EU. Virksomheden sikre at leverandører er
underlagt fødevarekontrol i nationalt land for at sikre at varer
overholder EU-regler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. http://italiabuona.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på
olivenolie. Kontrolleret mærkning af pesto og pasta.
Kontrolleret at der på varer er oplyst ingredienser, at allergener
er fremhævet, at varer er angivet med næringsdeklaration
opstillet i tabelform.
Vejledt om regler for anvendelse af mærkning med "kan
indeholde spor af..." herunder at det skal fremgå af fx.
datablade at der er spor af.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret at en
leverandør er har erklæret overfor virksomheden at de er
underlagt myndighedskontrol i eget land.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for virksomhedens modtagekontrol
af økologiske fødevarer, herunder at modtagne partier er i
overensstemmelse med partiet beskrevet i følgedokumenter.
Kontrollen foretages af eksternet lager. Lager informere
virksomhed ved fejl.
Kontrolleret at virksomheden har de oplysninger til rådighed,
der er nødvendige for opstilling af ind/ud regnskab.
Kontrolleret at en leverandør fra andet land i EU er underlagt
økologikontrol. Certifikat er fremvist.
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Kontrolleret at to varer er mærket korrekt med EU-logo, kontrolnummer og oprindelse.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med opbevaring og produktions form
(mekaniske processer). Kontrolleret at varen er mærket med korrekt varebetegnelse jf. faktura. Ekstra jomfru
olivenolie.


